



28001603/2023/280028

Számla

(Összesen:2)/1. példány

Szállító:
MENTAVILL KFT
8000 SZÉKESFEHÉRVÁR BUDAI ÚT 177.
 Telefon: **22/515-515**
 Munkaszám: **1**
 Adószám: **10667190-2-07**
 Bankszámlaszám: **10102952-50890000-01000005**
 Egység: **1028 NAGYKÖRÖS**

Vevő:
ANITA ÁLLATMENTO EGYESÜLET
NAGYKÖRÖS
KÖLCSEY UTCA 11.
2750
 Adószám: **19168966-1-13**
 Bankszámlaszám:

280028

Fizetési mód:	Teljesítés ideje:	Számla kelte:	Fizetési határidő:	Körzet:	Számla sorszáma:
Bankkártya	2023.09.26	2023.09.26	2023.09.26		28001603/2023/280028

Egyéb adat: Székhely:2750 NAGYKÖRÖS KÖLCSEY UTCA 11.

Szolgáltatás, áru megnevezése	VTSZ/SZJ	ÁFA	Mennyiség	Egységár	Érték
304165 GÉGECSŐ 16 FALBA SZÜRKE 50M	3917310000	27	1,00 50m/d	3.558,27	3.558,27
			27 % ÁFA:	961,00	Br.: 4.519,00
403205 KÖTODOBOZ 92x 92x45 SÜLLY CSAV.F	3926909790	27	1,00 db	266,93	266,93
EU TERMÉK 92x92x45			27 % ÁFA:	72,00	Br.: 339,00
BDV100SL VENTIL ALAP 100mm VENTS 100SL	84145995	27	1,00 db	6.448,82	6.448,82
GOLYÓSCSAPÁ 100mm 90m3/h			27 % ÁFA:	1.741,00	Br.: 8.190,00
KOKO110-L GIPSZKARTON DOBOZ 115x115mm+FEDEL	8536303000	27	3,00 db	1.621,26	4.863,78
115X115X45MM			27 % ÁFA:	1.313,00	Br.: 6.177,00
KOKPL6450-2L GIPSZKARTON DOBOZ 2-ES GUMIS BEV.	8536303000	27	2,00 db	1.007,09	2.014,18
			27 % ÁFA:	544,00	Br.: 2.558,01
KOKPL6450-3L GIPSZKARTON DOBOZ 3-AS GUMIS BEV.	8536303000	27	2,00 db	1.448,03	2.896,06
			27 % ÁFA:	782,00	Br.: 3.678,00
MK700242201 H03VV-F 2x 0,75 mm2 MT FEHÉR	8544499900	27	28,00 m	137,00	3.836,19
SZÁRM:EU 2x0.75			27 % ÁFA:	1.036,00	Br.: 4.871,97
MK700323013 H07V-K 6 Z/S MKH	8544499900	27	7,00 m	303,14	2.121,98
MAGYAR 6			27 % ÁFA:	573,00	Br.: 2.694,91
MK702067108 YM-J 3x1,5 RE MM-Y 100m/TEK.	8544499900	27	40,00 m	251,18	10.047,20
EU TERMÉK 100m/tekercs			27 % ÁFA:	2.713,00	Br.: 12.759,94
OBO-2003806 GIPSZKARTON DOBOZ 1-ES HG 47-L TÖM.@	3925908000	27	6,00 db	306,30	1.837,80
			27 % ÁFA:	496,00	Br.: 2.334,01
TR-FEH20 SZIG.SZALAG 20x18 FEHÉR PVC	3919101200	27	1,00 20m/d	518,90	518,90
SZÁRM:KÍNA 20x18			27 % ÁFA:	140,00	Br.: 659,00
TR-FEK20 SZIG.SZALAG 20x18 FEKETE PVC	3919101200	27	1,00 20m/d	518,90	518,90
KINA 20x18			27 % ÁFA:	140,00	Br.: 659,00

Általános forgalmi adó

Kerekítés	0 % adóalap	5 % adóalap	18 % adóalap	27 % adóalap	Összesen
-0,02				38.929,02	38.929,00
	Adóalapot nem képező	Adómentes	5 % adó	18 % adó	27 % adó
	-0,02			10.511,00	Összesen
					Végösszeg/Fizetendő
azaz negyvenkilencezer négyszáznegyven Ft					49.440,00